

Huittisten Rotaryklubin toimintasuunnitelma kaudelle 2020-2021



Huittisten Rotaryklubi juhlii 2021 keväällä 60 vuoden pitkää ja kunniakasta toimintaansa. Runsaista vuosistaan huolimatta klubimme on nuorekas ja siinä on sitoutunut jäsenkunta. Jatkuvuuden haasteena on löytää joukkoomme uusia nuoria, aktiivisia ja idearikkaita sitoutuneita jäseniä. Uusien jäsenien löytyminen on Rotary järjestössä, kansainvälinen, jokaisena vuotena toistuva tavoite.

Tulevan kauden ohjelmassa kiinnitetään erityistä huomiota klubijäsenten pysyvyyteen, viihtymiseen ja aktiivisuuteen. Tavoitteena on järjestää paikallisesti näkyvää toimintaa, jolla myös lisätään medianäkyvyyttä. Toiminnassa ja näkyvyydessä hyödynnetään sosiaalisen median tuomia mahdollisuuksia.

1. syyskauden toiminnan painopistealueet:

Syyskauden aikana ohjelmassa tuodaan esille syventävää rotaryvalmennusta. Kertaamme esitelmin ja keskustelun keinoin rotarytoiminnan ydintoiminnot ja arvot. Esittelemme ja päivitämme tietämyksemme Rotarysäätiön toiminnoista. Kannustamme esiin innovatiivisuutta ja jäsentemme osaamisen moninaisuutta projektiemme suunnittelussa. Syyskauden tavoitteena on yhdessä koko klubin kanssa luoda kevätkaudella toteutettava projekti/tapahtuma, joka hyödyntää jäseniemme resursseja ja osaamistamme. Luomme huittislaisen version teemasta Rotary Opens Opportunities. Samalla vaikuttavuutemme huittislaisena toimijana kasvaa ja tulee näkyvämmäksi. Toisena tavoitteena on lisätä klubin yhteisöllisyyttä ja edistää jäsenten sitoutuneisuutta mielenkiintoisen ja osallistavan ohjelman kautta.

2. kevätkauden ohjelma

Kevätkauden pääteema on juhlistaa 60 vuoden taivalta. Kevät huipentuu yhteiseen 60 v juhlaan ja historiikin julkaisemiseen.

Kevään aikana toteutamme projektin/tapahtuman, jonka klubi on suunnitellut syyskaudella. Se toteuttaa isoa pääteemaa Rotary Opens Opportunities, eli olemme valinneet toiminnan kohteen pitäen mielessä mahdollisuuksien avaamisen jollekin kohderyhmälle.

Yhteisenä tavoitteena syys- ja kevätkauden ohjelmassa on lisätä viihtyvyyttä, elävyyttä ja yhdessä tekemisen iloa klubissamme.

Kokoontumiset torstaisin klo 18 Wanhassa Pappilassa, viikko-ohjelma julkaistaan erillisenä painotuotteena ja myös klubin nettisivulla. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan/presidentin kutsusta säännöllisesti hallinnollisten ja ohjelmallisten asioiden vuoksi ja perustaa tarvittavia komiteoita työnsä avuksi. Myös klubin sihteeristö kokoontuu tarvittaessa valmistelemaan jäsenistöä ja toimintaamme koskevia asioita. Osallistumme piirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja teemme mahdollisuuksiemme mukaan yhteistyötä naapuriklubien kanssa.